
 

Číslo spisu: S/01826/JC/23 
Číslo jednací:04324/JC/24 

popfk-037a/31/22 
115V343003706 

  

DODATEK č. 1 

ke SMLOUVĚ O DÍLO č.j. 01826/JC/23 

 

I. Smluvní strany 

1.1 Objednatel 

Česká republika - Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky 
Regionální pracoviště: Regionální pracoviště Jižní Čechy 
Sídlo: Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11 - Chodov 
Bankovní spojení: ČNB Praha, Číslo účtu: 18228011/0710 
IČO: 629 335 91 
DIČ: neplátce DPH 
Kontaktní adresa: Nám. Přemysla Otakara II. 34, 37001 České Budějovice 
Telefon: 380 301 037 
Zastoupený: Ing. Pavel Pešout, ředitel Sekce ochrany přírody a krajiny 
V rozsahu této smlouvy osoba zmocněná k jednání se zhotovitelem, k věcným úkonům a 
k převzetí díla: Ing. Filip Šipan  

 (dále jen „objednatel”) 

a 

1.2 Zhotovitel 

Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.  
Sídlo: Nábřežní 90/4, Smíchov, 150 00 Praha 5  
Zastoupený: Ing. Pavel Menhard, ředitel divize 06, na základě plné moci 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu: 19–1583390227/0100  
IČO: 471 16 901  
DIČ: CZ47116901  
V rozsahu této smlouvy osoba zmocněná k jednání s objednatelem: Ing. Josef Bím, vedoucí 
týmu České Budějovice, email: bim@vrv.cz, telefon: 603 166 205 

DS: 4qfgxx3  

(dále jen „zhotovitel”) 

 

II.  

2.1 Z důvodu (i.) administrativní chyby při přípravě zakázky na straně objednatele, při které 
bylo přiděleno smlouvě o dílo chybné číslo spisu: S/01826/JC/22 a chybné číslo 
jednací: 01826/JC/22, a (ii) z důvodu nepředpokládaných průtahů v projednávání 
předmětu díla s Lesy ČR s. p., lesní správa Nové Hrady, se smluvní strany dohodly na 
uzavření tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo (dále jen „Dodatek“).     



2.2 Pro projednávání studie s majoritním správcem území, LČR, s.p. bylo svoláno ústní 
jednání na lesní správě Nové Hrady dne 22. 5. 2024. Ze strany lesní správy byl 
deklarován odmítavý postoj ke zpracované studii. Byla dohodnuta společná pochůzka 
přímo v NPR Žofínský prales na 19. 6. 2024. Lesní správce při pochůzce požadoval 
přednostní dokončení probíhajících jednání s AOPK ČR, správa CHKO Blanský les, na 
přehlášení NPR Žofínský prales. Vzhledem k tomuto zhotovitelem nezaviněnému 
zpoždění se zhotoviteli významně zkrátila doba pro zajištění podkladů deklarujících 
diskusi se zainteresovanými stranami pro zpracování studie. Termín odevzdání díla se 
posouvá o dobu nutnou k zajištění podkladů deklarujících diskusi se zainteresovanými 
stranami o 4 měsíce, tj. do: 31. 10. 2024. 

III.  

3.1 V souvislosti s výše uvedeným se mění číslo spisu a číslo jednací smlouvy o dílo 
následovně: číslo spisu: S/01826/JC/23, číslo jednací: 01826/JC/23.  

3.2 V souvislosti s výše uvedeným dochází ke změně termínu stanovenému v čl. IV. 
Smlouvy o dílo. Čl. 4.1 se mění následovně: Zhotovitel se zavazuje provést pracovní 
návrh díla a předat jej objednateli k připomínkám nejpozději do: 31. 8. 2024. Čl. 4.3 se 
mění následovně: Zhotovitel se zavazuje provést dílo a předat jej objednateli nejpozději 
do: 31. 10. 2024. 

IV.  

4.1 Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají beze změny.  

4.2  Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněným zástupcem poslední 

smluvní strany. Podléhá-li však tento Dodatek povinnosti uveřejnění v registru smluv 

podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, 

nenabude účinnosti dříve než dnem jeho uveřejnění. Smluvní strany se budou o nabytí 

účinnosti Dodatku neprodleně písemně informovat.  

4.3  Tento Dodatek je vyhotoven v souladu s ustanovením § 222 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. 

4.4  Tento dodatek je vyhotoven v elektronickém originále.  

4.5 Zhotovitel bere na vědomí, že tento Dodatek podléhá povinnosti jejího uveřejnění podle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a/nebo 

jejího zpřístupnění podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 

ve znění pozdějších předpisů a tímto s uveřejněním či zpřístupněním podle výše 

uvedených právních předpisů souhlasí. 

 

Podepsáno elektronicky 

 

 

 

Objednatel      Zhotovitel 

Ing. Pavel Pešout     Ing. Petr Menhard 

ředitel Sekce ochrany přírody a krajiny   ředitel divize 06  
     


		2024-06-28T10:59:13+0200
	Ing. Pavel Menhard


		2024-06-28T18:05:23+0200
	David Lacina




